














I år ska du unna dig den där sköna känslan, känslan av 
lite extra flärd, skönhet eller sportighet. Med Volkswagen 
Tillbehörs sortiment väljer du själv vilken syn du vill möta 
varje morgon du går till din bil. Oavsett hur du väl-
jer att utrusta din bil, kan du lita på att delarna från 
Volkswagen Tillbehör är noga utprovat och anpassat 
för din bil, både ur ett tekniskt och ett estetiskt per-
spektiv. Din Volkswagen ska förbli en Volkswagen, 
om än något skönare för ögat.
 För att hjälpa dig välja din alldeles egna ”look” 
till din Volkswagen, kan vi erbjuda en fälgkonfi-
gurator på volkswagen.se/tillbehor, där du kan 
prova hela sortimentet av fälgar på alla nyare 
bilmodeller från Volkswagen. Välj ut vilka fälgar 
som du tänker köra på i sommar! Håll också utkik 
på denna sida senare i vår, då vi även lanserar en 
stylingkonfigurator, där du kan addera stylingdelar 
efter eget smak ock tycke.

Fälgkonfi gurator 
på nätet!

NYHET! 

volkswagen.se/tillbehor

Volkswagen Tillbehör 
2010 – The year of style!
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VÄRDEKUPONG – STYLINGPAKET

Rabatterbjudandet gäller när du köper ett komplett stylingpaket, enligt specifi kation i Volkswagens 
Tillbehör & Service erbjudanden. Finns till en utvald modell av Passat Variant, Passat CC, Golf, 
Tiguan samt Scirocco. Kupongen gäller hos auktoriserade Volkswagen återförsäljare och verkstäder 
1 april – 31 juli 2010, med reservation för slutförsäljning och lokala avvikelser. Till butik: Kupong inlöses ej.

Produkter & tillbehör. Priserna är rekommenderade cirkapriser. Montering och lack kan tillkomma på 
vissa priser. Lokala prisvariationer kan förekomma. Extrapriserna gäller t.o.m 31 juli 2010 såvida inget 
annat anges. Reservation för eventuella tryckfel och ändringar.

Volkswagenkortet. Kreditkostnad vid räntefritt köp 0 kr. Vid räntebärande skuld: Årsränta 15,65%, aviavgift 15 kr.  
(Eff ektiv ränta blir då 18,92%) Inlåningsränta är 1,40%. Årskostnaden för Volkswagenkortet VISA är 0 kr per år. 
Uppgifterna gäller per 2009-07-10. Kreditgivare är Ikano bank. 


